
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ

Н А К А З

ЗО. -/X  XoJ-X' Київ №J*g£

Про припинення діяльності 
Ради громадського контролю 
при Державному бюро розслідувань

Відповідно до Положення про Раду громадського контролю 
при Державному бюро розслідувань, затвердженого Указом Президента України 
від 05 лютого 2020 року № 42/2020, Протоколу засідання Ради громадського 
контролю при Державному бюро розслідувань від 30 грудня 2020 року № 1, 
керуючись пунктом 8 частини першої статті 12, статтею 28 Закону України 
«Про Державне бюро розслідувань»,

НАКАЗУЮ:

1. Припинити діяльність Ради громадського контролю при Державному 
бюро розслідувань у складі, затвердженому наказом Державного бюро 
розслідувань «Про затвердження складу Ради громадського контролю 
при Державному бюро розслідувань від 24 грудня 2020 року № 866».

2. Відділу по роботі з громадськістю та засобами масової інформації 
забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Державного 
бюро розслідувань.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою

Директор 
полковник 
Державного бюро розслідуван Олексій СУХАЧОВ


